NNNNNONDNNDNNNNDNDDDSDDOKDODODOOOD o

VIP WORK SERVICES SRL

3 DE FEBRERO 2285

Inscripto

BD30212Z
BD30217Z
BD30242Z
BD30293zZ
BD30310zZ
BD30332Z
BD30371zZ
BD30386Z
BD30388z
BD30442z
BD30462Z
BD30468Z
BD30470Z
BD30472Z
BD31002Z
BD31008z
BD31055Z
BD31062Z
BD31085Z
BD31099Z
BD31101z
BD31103zZ
BD31108Z
BD31147zZ
BD31149Z7
texto
texto

062243306943
062243414297
0062243324121
0062243351684
062243415294
062243346017

62243352278
62243405431
62243405479
62243433342
62243441828
62243440999
62243441088
62243441125

0062243263581
062243252615
0062243323995
0062243329539
062243306448
0062243311404
0062243324060
062243410893
0062243328280
0062243350779
062243415409

ACCESORIOS JUST FOR YOU

CONJ. VESTIMENTA PARA DORMIR
ATUENDO PATINADORA Y ACCESORIOS
ATUENDO PARA LA HORA DE JUGAR
CONJUNTO DE ENTERITO Y REMERA
CONJ. VEST CON REMERA UNICORNIO
CONJ.ATUENDO PIJAMA

ATUENDO PARA DIA DE PELICULA
ATUENDO PIJAMAS CON LLAMAS
CONJUNTO DE TOP CON ESTAMPADO DE
CONJUNTO TRAJE DE BANO CON ESTAM
TRAJE DE PRAC.BALLET C/ SUDADERA
TRAJE ESC.CON CAMISA DE ARCOIRIS
CONJ DE CAMISA C/EST. DE HELADO
MURECA C/ATUENDO DE PIEL HOLLY
MURNECA AYLA C/POLLERA C/VOLADOS
MUNECA PHOEBE C/JGO.EXTENSION D
MUNECA JINETE C/CHALECO TWEED
MURNECA HOPE CON LENTEJUELAS
MURECA DE LUJO SYDNEY LEE C/ACC
MURNECA CHAQ. DE CUERO ROSA VIENA
MUNECA MONTANA FAYE CON ATUENDO
MUNECA DE BALLET VALENCIA C/FALD
MURECA JOVIE CON PIJAMA Y CONEJ
MURNECA FLORENCE MEDIAS Y CHALECO

Programa 22200G
1U$S=124.71%

04/07/22

0021-00017179

C0004805

POSADAS / MISIONES

30707280111
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA

Total de articulos en este comprobante: 114

Factura: 0023-00010040

AYACUCHO 2302 ESQ.SALTA -POSADAS

Datos de entrega

EMPRESA CENTRAL ARGENTINO SA (3054
Traful 3773
CABA

$ 423.160,94
Valor Declarado




NNNNNONDNNDNNNNDNDDDSDDOKDODODOOOD o

VIP WORK SERVICES SRL

3 DE FEBRERO 2285

Inscripto

BD30212Z
BD30217Z
BD30242Z
BD30293zZ
BD30310zZ
BD30332Z
BD30371zZ
BD30386Z
BD30388z
BD30442z
BD30462Z
BD30468Z
BD30470Z
BD30472Z
BD31002Z
BD31008z
BD31055Z
BD31062Z
BD31085Z
BD31099Z
BD31101z
BD31103zZ
BD31108Z
BD31147zZ
BD31149Z7
texto
texto

062243306943
062243414297
0062243324121
0062243351684
062243415294
062243346017

62243352278
62243405431
62243405479
62243433342
62243441828
62243440999
62243441088
62243441125

0062243263581
062243252615
0062243323995
0062243329539
062243306448
0062243311404
0062243324060
062243410893
0062243328280
0062243350779
062243415409

ACCESORIOS JUST FOR YOU

CONJ. VESTIMENTA PARA DORMIR
ATUENDO PATINADORA Y ACCESORIOS
ATUENDO PARA LA HORA DE JUGAR
CONJUNTO DE ENTERITO Y REMERA
CONJ. VEST CON REMERA UNICORNIO
CONJ.ATUENDO PIJAMA

ATUENDO PARA DIA DE PELICULA
ATUENDO PIJAMAS CON LLAMAS
CONJUNTO DE TOP CON ESTAMPADO DE
CONJUNTO TRAJE DE BANO CON ESTAM
TRAJE DE PRAC.BALLET C/ SUDADERA
TRAJE ESC.CON CAMISA DE ARCOIRIS
CONJ DE CAMISA C/EST. DE HELADO
MURECA C/ATUENDO DE PIEL HOLLY
MURNECA AYLA C/POLLERA C/VOLADOS
MUNECA PHOEBE C/JGO.EXTENSION D
MUNECA JINETE C/CHALECO TWEED
MURNECA HOPE CON LENTEJUELAS
MURECA DE LUJO SYDNEY LEE C/ACC
MURNECA CHAQ. DE CUERO ROSA VIENA
MUNECA MONTANA FAYE CON ATUENDO
MUNECA DE BALLET VALENCIA C/FALD
MURECA JOVIE CON PIJAMA Y CONEJ
MURNECA FLORENCE MEDIAS Y CHALECO

Programa 22200G
1U$S=124.71%

04/07/22

0021-00017179

C0004805

POSADAS / MISIONES

30707280111
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA

Total de articulos en este comprobante: 114

Factura: 0023-00010040

AYACUCHO 2302 ESQ.SALTA -POSADAS

Datos de entrega

EMPRESA CENTRAL ARGENTINO SA (3054
Traful 3773
CABA

$ 423.160,94
Valor Declarado




NNNNNONDNNDNNNNDNDDDSDDOKDODODOOOD o

VIP WORK SERVICES SRL

3 DE FEBRERO 2285

Inscripto

BD30212Z
BD30217Z
BD30242Z
BD30293zZ
BD30310zZ
BD30332Z
BD30371zZ
BD30386Z
BD30388z
BD30442z
BD30462Z
BD30468Z
BD30470Z
BD30472Z
BD31002Z
BD31008z
BD31055Z
BD31062Z
BD31085Z
BD31099Z
BD31101z
BD31103zZ
BD31108Z
BD31147zZ
BD31149Z7
texto
texto

062243306943
062243414297
0062243324121
0062243351684
062243415294
062243346017

62243352278
62243405431
62243405479
62243433342
62243441828
62243440999
62243441088
62243441125

0062243263581
062243252615
0062243323995
0062243329539
062243306448
0062243311404
0062243324060
062243410893
0062243328280
0062243350779
062243415409

ACCESORIOS JUST FOR YOU

CONJ. VESTIMENTA PARA DORMIR
ATUENDO PATINADORA Y ACCESORIOS
ATUENDO PARA LA HORA DE JUGAR
CONJUNTO DE ENTERITO Y REMERA
CONJ. VEST CON REMERA UNICORNIO
CONJ.ATUENDO PIJAMA

ATUENDO PARA DIA DE PELICULA
ATUENDO PIJAMAS CON LLAMAS
CONJUNTO DE TOP CON ESTAMPADO DE
CONJUNTO TRAJE DE BANO CON ESTAM
TRAJE DE PRAC.BALLET C/ SUDADERA
TRAJE ESC.CON CAMISA DE ARCOIRIS
CONJ DE CAMISA C/EST. DE HELADO
MURECA C/ATUENDO DE PIEL HOLLY
MURNECA AYLA C/POLLERA C/VOLADOS
MUNECA PHOEBE C/JGO.EXTENSION D
MUNECA JINETE C/CHALECO TWEED
MURNECA HOPE CON LENTEJUELAS
MURECA DE LUJO SYDNEY LEE C/ACC
MURNECA CHAQ. DE CUERO ROSA VIENA
MUNECA MONTANA FAYE CON ATUENDO
MUNECA DE BALLET VALENCIA C/FALD
MURECA JOVIE CON PIJAMA Y CONEJ
MURNECA FLORENCE MEDIAS Y CHALECO

Programa 22200G
1U$S=124.71%

04/07/22

0021-00017179

C0004805

POSADAS / MISIONES

30707280111
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA
22/06/22 | 001 | 220011C04132525] CHINA

Total de articulos en este comprobante: 114

Factura: 0023-00010040

AYACUCHO 2302 ESQ.SALTA -POSADAS

Datos de entrega

EMPRESA CENTRAL ARGENTINO SA (3054
Traful 3773
CABA

$ 423.160,94
Valor Declarado






