

04/07/22

0021-00017179

VIP WORK SERVICES SRL

C0004805

3 DE FEBRERO 2285

POSADAS / MISIONES

Inscripto

30707280111

8	BD30212Z	062243306943	ACCESORIOS JUST FOR YOU	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
8	BD30217Z	062243414297	CONJ. VESTIMENTA PARA DORMIR	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
8	BD30242Z	0062243324121	ATUENDO PATINADORA Y ACCESORIOS	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
8	BD30293Z	0062243351684	ATUENDO PARA LA HORA DE JUGAR	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
8	BD30310Z	062243415294	CONJUNTO DE ENTERITO Y REMERA	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
8	BD30332Z	062243346017	CONJ. VEST CON REMERA UNICORNIO	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
8	BD30371Z	62243352278	CONJ.ATUENDO PIJAMA	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
8	BD30386Z	62243405431	ATUENDO PARA DIA DE PELICULA	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
8	BD30388Z	62243405479	ATUENDO PIJAMAS CON LLAMAS	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
4	BD30442Z	62243433342	CONJUNTO DE TOP CON ESTAMPADO DE	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
4	BD30462Z	62243441828	CONJUNTO TRAJE DE BAÑO CON ESTAM	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
4	BD30468Z	62243440999	TRAJE DE PRAC.BALLET C/ SUDADERA	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
4	BD30470Z	62243441088	TRAJE ESC.CON CAMISA DE ARCOIRIS	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
4	BD30472Z	62243441125	CONJ DE CAMISA C/EST. DE HELADO	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
2	BD31002Z	0062243263581	MUÑECA C/ATUENDO DE PIEL HOLLY	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
2	BD31008Z	062243252615	MUÑECA AYL A C/POLLERA C/VOLADOS	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
2	BD31055Z	0062243323995	MUÑECA PHOEBE C/JGO.EXTENSION D	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
2	BD31062Z	0062243329539	MUÑECA JINETE C/CHALECO TWEED	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
2	BD31085Z	062243306448	MUÑECA HOPE CON LENTEJUELAS	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
2	BD31099Z	0062243311404	MUÑECA DE LUJO SYDNEY LEE C/ACC	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
2	BD31101Z	0062243324060	MUÑECA CHAQ. DE CUERO ROSA VIENA	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
2	BD31103Z	062243410893	MUÑECA MONTANA FAYE CON ATUENDO	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
2	BD31108Z	0062243328280	MUÑECA DE BALLET VALENCIA C/FALD	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
2	BD31147Z	0062243350779	MUÑECA JOVIE CON PIJAMA Y CONEJ	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
2	BD31149Z	062243415409	MUÑECA FLORENCE MEDIAS Y CHALECO	22/06/22		001		22001IC04132525J	CHINA
	texto		Programa 2220OG						
	texto		1U\$S= 124.71\$						

Total de articulos en este comprobante: 114

Factura: 0023-00010040

Datos de entrega
AYACUCHO 2302 ESQ.SALTA -POSADAS

EMPRESA CENTRAL ARGENTINO SA (3054
Trafal 3773
CABA

\$ 423.160,94
Valor Declarado

04/07/22

0021-00017179

VIP WORK SERVICES SRL

C0004805

3 DE FEBRERO 2285

POSADAS / MISIONES

Inscripto

30707280111

8	BD30212Z	062243306943	ACCESORIOS JUST FOR YOU	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
8	BD30217Z	062243414297	CONJ. VESTIMENTA PARA DORMIR	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
8	BD30242Z	0062243324121	ATUENDO PATINADORA Y ACCESORIOS	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
8	BD30293Z	0062243351684	ATUENDO PARA LA HORA DE JUGAR	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
8	BD30310Z	062243415294	CONJUNTO DE ENTERITO Y REMERA	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
8	BD30332Z	062243346017	CONJ. VEST CON REMERA UNICORNIO	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
8	BD30371Z	62243352278	CONJ.ATUENDO PIJAMA	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
8	BD30386Z	62243405431	ATUENDO PARA DIA DE PELICULA	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
8	BD30388Z	62243405479	ATUENDO PIJAMAS CON LLAMAS	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
4	BD30442Z	62243433342	CONJUNTO DE TOP CON ESTAMPADO DE	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
4	BD30462Z	62243441828	CONJUNTO TRAJE DE BAÑO CON ESTAM	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
4	BD30468Z	62243440999	TRAJE DE PRAC.BALLET C/ SUDADERA	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
4	BD30470Z	62243441088	TRAJE ESC.CON CAMISA DE ARCOIRIS	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
4	BD30472Z	62243441125	CONJ DE CAMISA C/EST. DE HELADO	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD31002Z	0062243263581	MUÑECA C/ATUENDO DE PIEL HOLLY	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD31008Z	062243252615	MUÑECA AYL A C/POLLERA C/VOLADOS	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD31055Z	0062243323995	MUÑECA PHOEBE C/JGO.EXTENSION D	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD31062Z	0062243329539	MUÑECA JINETE C/CHALECO TWEED	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD31085Z	062243306448	MUÑECA HOPE CON LENTEJUELAS	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD31099Z	0062243311404	MUÑECA DE LUJO SYDNEY LEE C/ACC	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD31101Z	0062243324060	MUÑECA CHAQ. DE CUERO ROSA VIENA	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD31103Z	062243410893	MUÑECA MONTANA FAYE CON ATUENDO	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD31108Z	0062243328280	MUÑECA DE BALLET VALENCIA C/FALD	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD31147Z	0062243350779	MUÑECA JOVIE CON PIJAMA Y CONEJ	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD31149Z	062243415409	MUÑECA FLORENCE MEDIAS Y CHALECO	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
	texto		Programa 2220OG						
	texto		1U\$S= 124.71\$						

Total de articulos en este comprobante: 114

Factura: 0023-00010040

Datos de entrega
AYACUCHO 2302 ESQ.SALTA -POSADAS

EMPRESA CENTRAL ARGENTINO SA (3054
Trafal 3773
CABA

\$ 423.160,94
Valor Declarado

04/07/22

0021-00017179

VIP WORK SERVICES SRL

C0004805

3 DE FEBRERO 2285

POSADAS / MISIONES

Inscripto

30707280111

8	BD30212Z	062243306943	ACCESORIOS JUST FOR YOU	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
8	BD30217Z	062243414297	CONJ. VESTIMENTA PARA DORMIR	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
8	BD30242Z	0062243324121	ATUENDO PATINADORA Y ACCESORIOS	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
8	BD30293Z	0062243351684	ATUENDO PARA LA HORA DE JUGAR	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
8	BD30310Z	062243415294	CONJUNTO DE ENTERITO Y REMERA	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
8	BD30332Z	062243346017	CONJ. VEST CON REMERA UNICORNIO	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
8	BD30371Z	62243352278	CONJ.ATUENDO PIJAMA	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
8	BD30386Z	62243405431	ATUENDO PARA DIA DE PELICULA	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
8	BD30388Z	62243405479	ATUENDO PIJAMAS CON LLAMAS	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
4	BD30442Z	62243433342	CONJUNTO DE TOP CON ESTAMPADO DE	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
4	BD30462Z	62243441828	CONJUNTO TRAJE DE BAÑO CON ESTAM	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
4	BD30468Z	62243440999	TRAJE DE PRAC.BALLET C/ SUDADERA	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
4	BD30470Z	62243441088	TRAJE ESC.CON CAMISA DE ARCOIRIS	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
4	BD30472Z	62243441125	CONJ DE CAMISA C/EST. DE HELADO	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD31002Z	0062243263581	MUÑECA C/ATUENDO DE PIEL HOLLY	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD31008Z	062243252615	MUÑECA AYL A C/POLLERA C/VOLADOS	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD31055Z	0062243323995	MUÑECA PHOEBE C/JGO.EXTENSION D	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD31062Z	0062243329539	MUÑECA JINETE C/CHALECO TWEED	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD31085Z	062243306448	MUÑECA HOPE CON LENTEJUELAS	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD31099Z	0062243311404	MUÑECA DE LUJO SYDNEY LEE C/ACC	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD31101Z	0062243324060	MUÑECA CHAQ. DE CUERO ROSA VIENA	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD31103Z	062243410893	MUÑECA MONTANA FAYE CON ATUENDO	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD31108Z	0062243328280	MUÑECA DE BALLET VALENCIA C/FALD	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD31147Z	0062243350779	MUÑECA JOVIE CON PIJAMA Y CONEJ	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
2	BD31149Z	062243415409	MUÑECA FLORENCE MEDIAS Y CHALECO	22/06/22		001		22001C04132525J	CHINA
	texto		Programa 2220OG						
	texto		1U\$S= 124.71\$						

Total de articulos en este comprobante: 114

Factura: 0023-00010040

Datos de entrega
AYACUCHO 2302 ESQ.SALTA -POSADAS

EMPRESA CENTRAL ARGENTINO SA (3054)
Trafal 3773
CABA

\$ 423.160,94
Valor Declarado